

DANSK GOLF AKADEMI ApS

Tinglevvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 23 95 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Lind Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK GOLF AKADEMI ApS Tinglevvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 23 95 09
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Lind Thomsen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peter Thomsen Finans ApS
Associeret virksomhed	Quale I/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af golfrelaterede aktiviteter og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.297.145 mod 1.189.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.837 mod -260.350 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.297.145	1.189.940
1 Personaleomkostninger	-1.681.182	-964.907
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-527.422	-499.017
Driftsresultat	88.541	-273.984
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.676	22.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.771	-58.978
Resultat før skat	50.446	-310.092
Skat af årets resultat	108.391	49.742
Årets resultat	158.837	-260.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260.350
Disponeret i alt	158.837	-260.350

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.502.675	2.163.802
Materielle anlægsaktiver i alt	2.502.675	2.163.802
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	272.456	229.780
5 Deposita	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	334.956	292.280
Anlægsaktiver i alt	2.837.631	2.456.082
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	465.000	1.061.067
Varebeholdninger i alt	465.000	1.061.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.411.605	867.693
Udskudte skatteaktiver	158.729	28.294
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	58.786
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	19.205	148.178
Tilgodehavender i alt	1.591.539	1.104.951
Likvide beholdninger	124.446	28.531
Omsætningsaktiver i alt	2.180.985	2.194.549
Aktiver i alt	5.018.616	4.650.631

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-88.860	-247.696
Egenkapital i alt	37.140	-121.696
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.000	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.044	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.044	25.000
Gæld til pengeinstitutter	107	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.953	754.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.188	1.061.174
Anden gæld	3.531.184	2.931.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.934.432	4.747.327
Gældsforpligtelser i alt	4.981.476	4.772.327
Passiver i alt	5.018.616	4.650.631

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	126.000	12.654	138.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.350	-260.350
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	-247.696	-121.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.836	158.836
	126.000	-88.860	37.140

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.645.478	941.417
Andre omkostninger til social sikring	35.704	23.490
	1.681.182	964.907
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.970	16.779
Andre finansielle omkostninger	46.801	42.199
	80.771	58.978
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	2.116.273	2.966.596
Tilgang	534.550	420.746
Afgang	0	-247.418
	2.650.823	3.139.924
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	965.481	1.953.587
Årets afskrivninger	297.053	319.369
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-247.418
	1.262.534	2.025.538
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		
	1.388.289	1.114.386

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	350.000	350.000
Kostpris 30. juni 2021	350.000	350.000
Op-/nedskrivninger 1. juli 2020	-120.220	-43.090
Årets resultat	42.676	22.870
Ind-/udbetalinger	0	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2021	-77.544	-120.220
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	272.456	229.780
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Quale I/S	Gentofte	50 %
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2021	62.500	62.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	62.500	62.500
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter solidarisk i Quale I/S:		
Aktiver i alt: 713 t.kr		
Gældsforpligtelser i alt t.kr. 168		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Thomsen Finans ApS, CVR-nr. 28985940, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		